
ZARZĄDZENIE NR 243/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2013 z dnia 13.02.2013 roku w sprawie Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji Socjalnej z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń  (Dz.U. z 2022 r., poz. 923) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 15/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 13.02.2013 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji socjalnej zmienionego Zarządzeniem Nr 18/2014 
z dnia 05.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 152/2020 z dnia 18.08.2020 r. oraz  Zarządzeniem Nr 163/2020 z dnia 
04.09.2020 wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: "1. Powołuję Komisje Socjalną w składzie: 

a) Małgorzata Hordyńska - przewodnicząca komisji, 

b) Patryk Boguszewski - członek komisji, 

c) Beata Gargaś -członek komisji. 

2. Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji zostały określone w Regulaminie Komisji Socjalnej 
wprowadzonym niniejszym zarządzeniem". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3B26AB-9D8D-425B-A0EA-DBBCF2F8B444. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




